
Asociace sportovní dynamické střelby České republiky, z. s.  

U Pergamenky 1511/3, 170 00 Praha, Holešovice, IČO: 45768811 

zapsán u Městského soudu v Praze, sp. zn.: L 3466, ID datové schránky: 5zxhhci  

 
 

Poslední aktualizace: 1. 3. 2023 

SEZNAM KOMISAŘŮ PRO VYKONÁNÍ BEZPEČNOSTNÍ 

ZKOUŠKY 

jméno příjmení telefon e-mail 
Václav Černý 777 348 693 v.cerny.prokon@quick.cz 

Josef Hořejší 602 465 157 josef@horejsi.net 

Vojtěch Kaprál 608 888 977 vokal@seznam.cz 
Miroslav Kohn 604 847 670 Mira.kohn@seznam.cz 

Zbyněk Kovář 777 807 532 zbynekkovar@seznam.cz 

Miroslav Kuchta 603 281 730 Mirek.kuchta@kroknet.cz 

Martin Novotný 608 886 222 info@trezor.cz 
Jaroslav Pulicar 736 505 980 Jaroslav.pulicar@seznam.cz 

Petr Samek 725 614 417 info@teamatom.cz 

Jiří Šedina 602 690 762 sedina@hotmail.com 

Roman Šedý 602 414 900 Sedy.roman@leiko.cz 
Jiří Šerý 603 495 715 jirka@squad.cz 

Petr Švrček 725 028 666 danira@cmail.cz 
 

Specializace AIR SOFT: 

jméno příjmení telefon e-mail 
David Mohyla 608 484 593 Mohyla.david@gmail.com  
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